
ПА 0085

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 08.2017 Хо 140 
с.им. П. Осипенко

Г И
Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-ф3 "О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс РФ, отдельные законодательные акты РФ в части 
совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения 
документации по планировке территории и обеспечения комплексного и 
устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов РФ", Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных ви 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», порядком разработки, экспертизы и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
утвержденным постановлением Главы муниципального района от 21.08.2015 
№158,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана 
земельного участка".

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального района 'имени Полины Осипенко Хабаровского края от 
21.06.2016 № 124 "Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана 
земельного участка";

3. Опубликовать'настоящее постановление в газете "Амгуньская правда" 
и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации 
муниципального района raionosipenkoadm.khabkrai.m".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

* МАУ РГ “Амгуньская правда”
Тираж 100 экз. Заказ № £ от 14.02.2017 г.



5. Настоящей постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Г лава муниципального района С.В. Кузьмин

р


